
VENDIM
Nr. 134/2019

PËR ZGJEDHJEN E ZONJËS FIONA PAPAJORGJI ANËTARE
TË GJYKATËS KUSHTETUESE

Në mbështetje të nenit 125, pika 2, të Kushtetutës dhe të nenit 7/c, të ligjit nr. 8577, datë
10.2.2000, “Për organizimin dhe funksionimin e Gjykatës Kushtetuese të Republikës së Shqipërisë”,
të ndryshuar,

KUVENDI
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

VENDOSI:
I. Zonja Fiona Papajorgji zgjidhet anëtare e Gjykatës Kushtetuese, për vakancën e plotë të

shpallur nga Kuvendi i Shqipërisë në datën 4.3.2019.
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

KRYETAR
Gramoz Ruçi

Miratuar në datën 11.11.2019


